ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия № 631
Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

28.08.2023                             № 243/д

О создании комиссии по

соблюдению требований

к служебному поведению и

урегулированию конфликта

интересов

С целью соблюдения требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов в ГБОУ гимназии № 631 (далее – гимназия), на основании

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов ГБОУ гимназии № 631, утвержденного приказом

директора № 208/д от 30.08.2021 г.,

Приказываю:
1. Создать в гимназии комиссию  по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия) в следующем

составе:

Председатель комиссии: Топунова М.К. - директор гимназии.

Секретарь Комиссии: Быковская О.А.- заместитель директора по ВР;

Члены комиссии:

Вирченко С.Т.- председатель профсоюзной организации;

Телегина Н.А. – учитель начальных классов;

Буякина Е.В. - заместитель директора по УВР;

Парамонова Н.П. – учитель истории;

Джафарова К.Д. - специалист по кадрам.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов ГБОУ гимназии № 631.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ГБОУ ГИМНАЗИЯ № 631 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Топунова Марина Клайдовна, Директор

28.08.2023 11:17 (MSK), Сертификат № 01155CB00006AC59A344A6687FF99AD472